
 

Welch Allyn Japan K.K. 
Granpark Tower 30F, 3-4-1 / Shibaura, Minato-ku / Tokyo, 108-0023, Japan 
T +81 3 4567.1403 / F +81 3 4560 4200 

2024年 5月 

お客様各位 

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社 

 

ディスポーザブルスペキュラの供給について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜りここに厚く御礼

申し上げます。 

さて、ルミビュークリアスペキュラ（52432-CLR-2：2.75mm／52434-CLR-2:4.25mm）につきまして、納期

遅延により多大なるご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。現在、解消に向けて鋭意取り組

んでおりますが、世界的な部材供給不安により安定化までにはまだ時間を要する見込みでございます。そこ

で、一時的な措置といたしまして、当面の間、ルミビュークリアスペキュラの受注を停止させていただきたく下

記にご案内申し上げます。代替製品といたしまして、従来から販売中の黒色のユニバーサルディスポーザブ

ルスペキュラ、若しくはリユーザーブルタイプスペキュラのご採用をご検討いただきたくお願い申し上げます。

皆様にはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。                                                             敬具 

記 

1. 受注停止製品 

カタログ番号 製品名 色 入数 希望小売価格 

（税別） 

52432-CLR-2 ﾙﾐﾋﾞｭｰｸﾘｱｽﾍﾟｷｭﾗ 2.75mm 白 680個 9,400円 

52434-CLR-2 ﾙﾐﾋﾞｭｰｸﾘｱｽﾍﾟｷｭﾗ 4.25mm 680個 9,400円 

 なお、現在すでに承っておりますご注文につきましては、一旦すべてキャンセルとさせていただきます。 

 

2.  代替製品 

カタログ番号 製品名 色 入数 希望小売価格 

（税別） 

52432-UB ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾍﾟｷｭﾗ 2.75mm 黒 850個 11,200円 

52434-UB ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾍﾟｷｭﾗ 4.25mm 850個 11,200円 

24302-U ﾘﾕｰｻﾞﾌﾞﾙｽﾍﾟｷｭﾗ 2.5mm 黒 1個 600円 

24303-U ﾘﾕｰｻﾞﾌﾞﾙｽﾍﾟｷｭﾗ 3mm 1個 600円 

24304-U ﾘﾕｰｻﾞﾌﾞﾙｽﾍﾟｷｭﾗ 4mm 1個 600円 

24305-U ﾘﾕｰｻﾞﾌﾞﾙｽﾍﾟｷｭﾗ 5mm 1個 600円 

24400-U ﾘﾕｰｻﾞﾌﾞﾙｽﾍﾟｷｭﾗ 4種セット 各サイズ 

1個ずつ 

2,200円 

以上 

 


